

Juval Family Invest ApS

GI Ringstedvej 61, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 43 81 91 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 03/02/2026

Rasmus Thornval
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juval Family Invest ApS Gl Ringstedvej 61 4300 Holbæk CVR-nr: 43 81 91 94 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 31. januar 2023 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemstedskommune: Holbæk Kommune
Direktion	Rasmus Thornval
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skibsbyggerivej 5, 4. sal 9000 Aalborg
Advokat	ADVODAN Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Thulebakken 34 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i noterede og unoterede kapitalandele.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på DKK 79.181, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på DKK 304.553. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2025 tabt hele sin selskabskapital. Årsrapporten for selskabet er aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift. For yderligere omtale heraf henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
Bruttotab		-24.491	-23.597
Finansielle indtægter		144.421	106.262
Finansielle omkostninger	3	-221.444	-214.088
Resultat før skat		-101.514	-131.423
Skat af årets resultat	4	22.333	28.913
Årets resultat		-79.181	-102.510

Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-79.181	-102.510
	-79.181	-102.510

Balance 31. december

Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver		3.000.000	3.000.000
Anlægsaktiver		3.000.000	3.000.000
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		26.909	28.913
Tilgodehavender		26.909	28.913
Værdipapirer	5	2.404.415	2.298.765
Likvide beholdninger		35.520	25.743
Omsætningsaktiver		2.466.844	2.353.421
Aktiver		5.466.844	5.353.421

Balance 31. december

Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-344.553	-265.372
Egenkapital		-304.553	-225.372
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.758.897	5.566.293
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		5.771.397	5.578.793
Gældsforpligtelser		5.771.397	5.578.793
Passiver		5.466.844	5.353.421
Going concern	1		
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	40.000	-265.372	-225.372
Årets resultat	0	-79.181	-79.181
Egenkapital 31. december	40.000	-344.553	-304.553

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2025 tabt hele sin selskabskapital. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via den fremtidige indtjening. Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en finansiel støtteerklæring til fordel for selskabet, hvor det bekræftes, at ydede lån samt yderligere fremtidige lån til Juval Family Invest ApS ikke vil blive opsagt, medmindre Juval Family Invest ApS's likviditetsstilling er tilstrækkelig til at berettige en sådan tilbagebetaling. Aftalen om økonomisk støtte gælder frem til den ordinære generalforsamling i 2027. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Medarbejderforhold

	2025	2024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Finansielle omkostninger

(DKK)	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	221.444	214.088
	221.444	214.088

4. Skat af årets resultat

(DKK)	2025	2024
Årets aktuelle skat	-22.333	-28.913
	-22.333	-28.913

5. Værdipapirer til dagsværdi

(DKK)	Værdiregule- ring, resultat- opgørelse	Dagsværdi 31. december
Børsnoterede aktier og obligationer	105.650	2.404.415

Noter til årsregnskabet

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AMS Holding 2010 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Juval Family Invest ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Bruttotab

Bruttoresultatet opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver omfatter unoterede aktier.

Værdipapirer og kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.